
Gestor - Antonio Marcos Araujo de Souza / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Dr. João Martins, 01 - Centro - Aratuípe - Bahia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EBKZOYGO2BKGHZOWINTIFG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Aratuípe
1 Segunda-feira • 30 de Agosto de 2021 • Ano IX • Nº 3467

 
 

Prefeitura Municipal de  
Aratuípe publica: 

 
 Termo De Homologação - Pregão Eletrônico SRP Nº 036/2021 - 

Contratação de empresa para eventual aquisição de eletrodomésticos, 
atendendo à solicitação dos serviços e programas e projetos da Rede 
Socioassistencial vinculados à Secretaria Municipal do Trabalho e Ação 
Social. 

 
 
    



  
Prefeitura Municipal de Aratuípe 

Rua Dr. João Martins, 01 - Centro - Aratuípe – Bahia 
CNPJ Nº. 13.796.073/0001-83 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 036/2021 

 
 
O Prefeito Municipal de Aratuípe, no uso de suas atribuições legais, e com 
fundamento no art. 4º, XXII, da Lei nº 10.520/2002 e conforme o que consta no 
Processo Administrativo nº 291/2021, resolve HOMOLOGAR o objeto da licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 036/2021, tipo menor preço, objetivando 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
ELETRODOMÉSTICOS, ATENDENDO À SOLICITAÇÃO DOS SERVIÇOS E 
PROGRAMAS E PROJETOS DA REDE SOCIOASSISTENCIAL VINCULADOS À 
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL, conforme 
informações constantes no Edital e seus anexos e mediante condições 
estabelecidas na Lei Federal nº 10.520/2002, e, subsidiariamente, na Lei Federal nº 
8.666/93, discriminado no anexo I do instrumento convocatório, em favor da 
empresa: 
 
BRUNO DOS SANTOS MARTINS, inscrita no CNPJ sob o nº 22.928.165/0001-
60, para o LOTE I, com o valor global de R$ 99.500,00 (noventa e nove mil e 
quinhentos reais); 
 
TRANSPORTES JÚLIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
30.367.749/0001-32, para o LOTE II, com o valor global de R$ 160.000,00 (cento e 
sessenta mil reais), nos termos da disputa ocorrida no dia 12/08/2021 e decisão 
consignada na ata lavrada no dia 30/08/2021. 
 
Sejam notificadas as licitantes vencedoras para assinatura imediata das Atas de 
Registro de Preços.  

 
 

Registre-se, Cumpra-se,  
Publique-se e Lavrem-se as Atas de Registro de Preços. 

 
Aratuípe, Bahia, 30 de agosto de 2021. 

 
 

Antonio Marcos Araújo de Souza  
Autoridade Competente 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aratuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EBKZOYGO2BKGHZOWINTIFG

Segunda-feira
30 de Agosto de 2021
2 - Ano IX - Nº 3467

Homologações


		2021-08-30T10:00:11+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




